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(5) wewa 5 Gi Dc-wewa (10) wejyß nB‡e;  
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(6) wewa 6 Gi Dc-wewa (7) wejyß nB‡e; 

(7) wewa 6K wejyß nB‡e; 

(8) wewa 8 Gi Dc-wewa (4) wejyß nB‡e; 

(9) wewa 13 Gi Dc-wewa (1K) wejyß nB‡e; 

(10) Zdwmj Gi cwie‡Z© wb‡gœv³ Zdwmj cÖwZ¯’vwcZ nB‡e, h_v:― 

ÒZdwmj 
[wewa 2(1)(N) Ges 3 `ªóe¨] 

cÖevm w¯‹g 

gvwmK Puv`vi nvi 2,000 UvKv 5,000 UvKv 7,500 UvKv 10,000 UvKv 
Puv`v cÖ̀ v‡bi †gvU 

mgq (erm‡i) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
42 68,931 1,72,327 2,58,491 3,44,655 
40 58,400 1,46,001 2,19,001 2,92,002 

35 38,374 95,935 1,43,902 1,91,870 
30 24,932 62,330 93,495 1,24,660 

25 15,910 39,774 59,661 79,548 
20 9,854 24,634 36,951 49,268 

15 5,789 14,472 21,708 28,944 
10 3,060 7,651 11,477 15,302 

myiÿv w¯‹g 

gvwmK Puv`vi nvi 1,000 UvKv 2,000 UvKv 3,000 UvKv 5,000 UvKv 
Puv`v cÖ̀ v‡bi †gvU 

mgq (erm‡i) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
42 34,465 68,931 1,03,396 1,72,327 

40 29,200 58,400 87,601 1,46,001 

35 19,187 38,374 57,561 95,935 

30 12,466 24,932 37,398 62,330 

25 7,955 15,910 23,864 39,774 

20 4,927 9,854 14,780 24,634 

15 2,894 5,789 8,683 14,472 

10 1,530 3,060 4,591 7,651 
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cÖMwZ w¯‹g 

gvwmK Puv`vi nvi 2,000 UvKv 3,000 UvKv 5,000 UvKv 10,000 UvKv 
Puv`v cÖ̀ v‡bi †gvU 

mgq (erm‡i) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
gvwmK †cbkb 

(UvKv) 
42 68,931 1,03,396 1,72,327 3,44,655 
40 58,400 87,601 1,46,001 2,92,002 

35 38,374 57,561 95,935 1,91,870 
30 24,932 37,398 62,330 1,24,660 

25 15,910 23,864 39,774 79,548 
20 9,854 14,780 24,634 49,268 

15 5,789 8,683 14,472 28,944 
10 3,060 4,591 7,651 15,302 

mgZv w¯‹g 
gvwmK Puv`vi nvi  

Puv`v cÖ̀ v‡bi †gvU mgq (erm‡i) 1,000 UvKv 
(Puv`v`vZv 500 UvKv+ miKvwi Ask 500 UvKv) 

42 34,465 

40 29,200 

35 19,187 

30 12,466 

25 7,955 

20 4,927 

15 2,894 

10 1,530 

we‡kl `ªóe¨: 1. wewa 3 Gi Dc-wewa (2) Ges 12 Gi weavb mv‡c‡ÿ gvwmK †cbk‡bi cwigvY 
nªvm-e„w× nB‡Z cv‡i| 
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